Zalacznik Nr 2

do uchwaty Nr VIII/16/2003

Rady Miejskiej w Zbaszynku
z dnia 26 czerwca 2003

Wieloletni program inwestycyjny na lata 2002-2006

Cel: Uporzadkowanie gospodarki wodno- §ciekowej na terenie gminy Zbaszynek.
Poprawa warunkow zycia mieszkancow oraz Srodowiska naturalnego, poprzez podlaczenie gospodarstw na terenach wiejskich do sieci
kanalizacji sanitarnej. Poprawa bezpieczenstwa uzytkownikow drog poprzez zmian¢ geometrii drog, nawierzchni oraz budowe
chodnikow i $ciezek rowerowych.
Jednostka realizujaca: Gmina Zbaszynek

Laczne naktady finansowe:

Nagwa zadanis | Wirtos okres realizacji
LP aadania | ()2 2003 2004 2005 2006
& Warto$ | Budzet | Warto§¢ | Budzet | W tym Warto$¢ | Budzet | W tym Wartos¢ | Budzet | W tym Wartos¢ | Budzet | W tym
é gminy | zadania gminy udzial zadania gminy | udzial zadania gminy udzial zadania gminy | udzial
zadania SAPARD SAPARD SAPARD SAPARD
i PAOW
1. 2. 3. 4. S. 6. 7. 8. 9. 10. | 11. 12. | 13. | 14. 1S. | 16. | 17.
Wartos$¢ w tys. Zt
1. Budowa - - -
kanalizacji 812,2 - - 812,2 | 410,1 | 402,1 - - - - -

sanitarnej wraz

Z przepompownia
11 etap Kosieczyn
2. Budowa
oczyszczalni 5.384,9 | 104,9 | 104,9 - - - 5.280 | 3.580. | 1.700 - - - - - -
sciekow

w m. Zbaszynku
3. Budowa
kanalizacji 527 - - - - - - - - 527 283,5 | 243,5 - - -
sanitarnej

w m. Chlastawa
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Modernizacja

nawierzchni ulic

Matej, Topolowej
i Sportowej

637,7

4,2

4,2

633,5

321,6

311,9

Przebudowa
kanalizacji
sanitarnej od CPN
do oczyszczalni

281

11

11

270

150

120

Modernizacja ulicy
w m. Chlastawa

220

220

120

100

Budowa $ciezek
rowerowych na
terenie miasta

i gminy- II etap

204

14

14

190

100

90

Rozbudowa ujgcia
wody dla
m. Zbaszynek

123,2

1,1

1,1

122,1

61,05

61,05

Rozbudowa stacji
uzdatniania wody
w m. Dabrowka

170

170

90

80

10.

Rozbudowa stacji
uzdatniania wody
w m. Chlastawa

110

110

60

50

11.

Budowa nowych
ulic: Ogrodowe;j i
Rynek w
Zbaszynku

323,8

323,8

161,9

161,9

12.

Przebudowa
kanalizacji
burzowej ul.
Kasprowicza w
Zbaszynku

74

70

70

13.

Kanalizacja
burzowa ul.
Ogrodowa,
Koscielna, Lipowa

185

185

185

14.

Wymiana pokrycia
dachowego na
obiekcie
Gimnazjum w
Zbaszynku

150

150

150







